
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Landesverband Niedersachsen - Bremen

Landesmeisterschaft 2015

Ergebnislisten

30M1 Carbine 25m

30M1 Carbine 50m

Boitzen 13. - 14. 03. 2015

 2015 Jens Müler



13.-14.03.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 25m und 50m

Einzelwertung "Altersklasse" - D.10 .30 M1 Carbine 25m
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 127 122 8 8 5 4 4 249

2 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 105 124 6 5 7 4 4 229

3 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 108 101 2 7 5 4 6 209

4 Busch, Günter 11651 SLG Boitzen 101 104 2 4 3 7 8 205

5 Kutsch, Hans 4875 SLG Harlingerland 67 113 3 2 7 4 4 180

6 Winter, Friedrich 23625 SLG Nordlichter-Friesland 75 102 4 1 4 4 7 177

7 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 80 80 1 3 5 2 4 160

8 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 73 80 1 1 4 4 5 153

9 de Vries, Ulrich 49007 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 73 63 1 4 2 4 5 136

10 Schiewek, Gerhard 38319 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 59 58 0 2 2 4 2 117

11 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 45 56 0 1 1 3 3 101

12 Schulz, Klaus 794 SLG Hameln 2 8 0 0 1 0 0 10
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13.-14.03.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 25m und 50m

Einzelwertung "Schützenklasse" - D.10 .30 M1 Carbine 25m
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 125 122 9 6 5 6 2 247

2 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 111 136 9 8 6 2 2 247

3 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 126 116 7 6 9 3 2 242

4 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 120 120 8 6 4 6 4 240

5 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 111 126 3 9 7 4 7 237

6 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 112 124 4 8 8 5 3 236

7 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 114 119 8 4 4 6 5 233

8 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 121 111 8 5 5 3 4 232

9 Hölzlein, Michael 10023 SLG Hameln 117 115 6 7 3 7 2 232

10 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 116 115 5 8 6 2 6 231

11 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 117 113 4 11 3 4 1 230

12 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 115 113 6 6 6 3 4 228

13 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 110 118 6 6 4 5 6 228

14 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 120 106 5 5 7 3 6 226

15 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland 113 111 4 5 9 3 4 224

16 Wolfert, Rene 7043 Einzelmitglied 102 113 4 5 7 6 1 215

17 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 112 102 5 4 5 4 5 214

18 Reh, Reinhard 25565 SLG Uetze 103 108 4 5 6 3 4 211

19 Lüders, Heiko 19316 SLG Uetze 106 104 4 2 7 3 9 210

20 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 111 98 5 4 7 5 1 209

21 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 103 105 6 5 3 4 3 208

22 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 106 101 4 5 6 3 3 207

23 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 104 103 5 2 7 4 5 207

24 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland 100 107 7 4 1 5 5 207

25 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 112 92 5 5 3 6 3 204

26 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 91 111 3 8 2 4 4 202

27 Lüders, Meike 27830 SLG Uetze 106 93 4 6 2 3 5 199

28 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 93 101 3 5 2 5 7 194

29 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 107 86 3 7 6 2 2 193

30 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 84 105 3 3 5 4 5 189

31 Käsler, Wolfram 3962 SLG Göttingen e.V. 83 97 1 3 4 8 4 180

32 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 77 89 3 2 2 7 2 166

33 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 81 83 0 1 4 9 2 164

34 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 85 76 4 1 4 2 3 161

35 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 84 77 3 2 5 3 4 161

36 Schmidt, Oliver FS #25 Niedersachsen/SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 76 84 2 4 4 0 5 160

37 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 73 87 3 3 4 2 5 160

38 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 80 75 3 1 4 4 1 155

39 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 83 67 0 1 6 4 2 150

40 Molder, Peter 50669 SLG Göttingen e.V. 71 76 1 1 4 3 4 147

41 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 47 93 0 2 4 6 2 140

42 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 49 84 2 2 3 3 3 133

43 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 36 81 1 1 4 5 0 117

44 Koch, Jürgen 46820 SLG Göttingen e.V. 53 63 1 0 2 0 4 116

45 Hesse, Olaf 30073 SLG Bremen 34 81 1 0 3 1 5 115

46 Bollmann, Henning 42638 SLG Uetze 51 53 1 2 2 1 2 104

47 Riechel, Dominik 49933 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 53 49 1 1 2 3 2 102

48 Masemann, Ralph 49591 SLG Uetze 63 30 0 0 2 4 4 93

49 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 41 43 0 0 2 1 2 84

50 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 21 59 0 4 3 1 1 80

51 Korbel, Susanne 49011 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 29 0 0 1 0 1 34
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13.-14.03.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 25m und 50m

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 717

Borchers, Uwe 37696 228

de Graaf, Johan 19360 249

Leowald, Bernd 42104 237

Meinders, Adrianus Pieter 38317 231

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 715

Buch, Michael 39312 228

Maynard, Roland 4371 247

Sandau, Rene 37397 236

Wohl, Erik 16927 232

3 SLG Uetze 699

Lüders, Heiko 19316 210

Mende, Doris 18505 194

Mende, Gorden 19979 242

Mende, Peter 18504 247

4 SLG Harlingerland 664

Gerdes, Heinz Bernhard 15794 207

Ibelings, Günter 8079 224

Kutsch, Hans 4875 180

Piech, Janusz Jerzy 11887 233

5 SLG Boitzen 2 661

Busch, Günter 11651 205

de Graaf, Alexander 37733 226

Steuernagel, Arne 46888 204

Zeller, Jürgen 39723 230

6 SLG Aller-Weser-Dreieck 655

Bening, Martina 35540 240

Bening, Rolf 4532 164

Dembski, Rolf-Dieter 17324 207

Rabbe, Heinz Dieter 10849 208

7 SLG Bremen 568

Beierlein, Ulf 8002 161

Conrad, Klaus Peter 19030 117

Hopp, Michael 32763 214

Rohlfs, Michael 7999 193

8 SLG Hameln 567

Henze, Friedhelm 1323 133

Hölzlein, Michael 10023 232

Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 202

9 SLG Uetze 2 514

Bollmann, Henning 42638 104

Lüders, Meike 27830 199

Masemann, Ralph 49591 93

Reh, Reinhard 25565 211

10 SLG Göttingen e.V. 2 503

Käsler, Wolfram 3962 180

Koch, Jürgen 46820 116

Washausen, Gerald 29456 207

11 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 466

Jungnickel, Thomas 41450 140

Sauerbier, Mirko 29488 209

Schiewek, Gerhard 38319 117
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13.-14.03.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 25m und 50m

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Göttingen e.V. 462

Guttmann, Reiner 47519 155

Lehmann, Uwe 2605 160

Molder, Peter 50669 147

13 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 323

de Vries, Ulrich 49007 136

Eichbaum, Heinz 13783 153

Korbel, Susanne 49011 34

14 SLG Hameln 2 195

Meyer, Jürgen 29414 101

Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 84

Schulz, Klaus 794 10
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13.-14.03.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 25m und 50m

Einzelwertung "Altersklasse" - D.10 .30 M1 Carbine 50m
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 129 124 8 7 9 3 2 253

2 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 106 107 4 3 6 6 5 213

3 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 109 97 3 4 7 3 4 206

4 Busch, Günter 11651 SLG Boitzen 105 95 3 2 7 4 4 200

5 Kutsch, Hans 4875 SLG Harlingerland 96 95 1 4 7 5 4 191

6 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 86 100 4 4 1 6 3 186

7 Schiewek, Gerhard 38319 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 79 103 2 4 4 3 7 182

8 de Vries, Ulrich 49007 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 74 76 0 3 3 5 6 150

9 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 78 58 1 2 1 2 5 136

10 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 37 86 2 0 2 4 2 123

11 Winter, Friedrich 23625 SLG Nordlichter-Friesland 68 51 2 0 3 3 4 119

12 Schulz, Klaus 794 SLG Hameln 38 8 0 0 0 0 1 46
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13.-14.03.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 25m und 50m

Einzelwertung "Schützenklasse" - D.10 .30 M1 Carbine 50m
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 120 122 5 9 5 7 3 242

2 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 113 118 6 3 10 2 6 231

3 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 123 107 5 7 6 6 3 230

4 Reh, Reinhard 25565 SLG Uetze 117 113 4 8 3 9 3 230

5 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 119 109 2 7 9 5 5 228

6 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 112 114 6 6 7 3 3 226

7 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 111 115 2 7 4 11 4 226

8 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 118 104 4 6 6 4 7 222

9 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 114 108 3 5 7 8 3 222

10 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 112 106 2 8 4 7 5 218

11 Käsler, Wolfram 3962 SLG Göttingen e.V. 108 110 2 7 8 4 5 218

12 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 108 110 1 7 9 7 0 218

13 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 102 108 3 7 5 2 5 210

14 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 108 101 3 2 7 7 4 209

15 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 105 104 3 5 7 4 4 209

16 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 92 114 3 6 3 4 7 206

17 Wolfert, Rene 7043 Einzelmitglied 113 91 2 5 4 7 6 204

18 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 103 101 3 3 8 3 3 204

19 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 103 101 2 4 7 4 6 204

20 Lüders, Meike 27830 SLG Uetze 99 105 2 3 6 6 7 204

21 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 96 106 3 1 8 6 4 202

22 Lüders, Heiko 19316 SLG Uetze 97 103 1 2 7 7 8 200

23 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 94 106 2 6 7 1 4 200

24 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland 90 109 2 6 4 6 4 199

25 Hölzlein, Michael 10023 SLG Hameln 95 102 4 5 3 4 4 197

26 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 94 101 1 3 7 7 4 195

27 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 112 82 0 7 7 4 1 194

28 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 99 95 2 1 4 7 8 194

29 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 86 108 3 4 6 4 2 194

30 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 101 91 1 1 7 9 5 192

31 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 86 100 1 6 5 4 5 186

32 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 80 106 4 0 5 5 6 186

33 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 80 105 0 4 4 8 3 185

34 Hesse, Olaf 30073 SLG Bremen 108 71 2 3 5 8 3 179

35 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland 95 84 1 3 6 4 5 179

36 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 97 80 1 2 7 6 1 177

37 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 85 91 1 4 1 5 7 176

38 Wagner, Bärbel 41521 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 88 82 4 5 0 4 4 170

39 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 77 89 1 4 3 3 3 166

40 Masemann, Ralph 49591 SLG Uetze 66 93 3 2 4 3 1 159

41 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 62 96 0 5 5 4 3 158

42 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 94 52 0 1 2 7 7 146

43 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 74 70 1 2 2 3 5 144

44 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 56 81 1 1 4 3 4 137

45 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 50 85 0 4 1 3 4 135

46 Schmidt, Oliver FS #25 Niedersachsen/SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 55 78 2 3 1 2 3 133

47 Bollmann, Henning 42638 SLG Uetze 80 49 1 1 0 5 6 129

48 Molder, Peter 50669 SLG Göttingen e.V. 72 55 0 1 4 2 4 127

49 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 70 44 0 1 1 1 5 114

50 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 55 58 1 1 2 3 3 113

51 Riechel, Dominik 49933 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 63 40 3 0 3 1 0 103

52 Koch, Jürgen 46820 SLG Göttingen e.V. 57 34 0 3 2 0 4 91

53 Korbel, Susanne 49011 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 19 22 0 2 2 0 0 41
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13.-14.03.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 25m und 50m

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 707

Borchers, Uwe 37696 226

de Graaf, Johan 19360 253

Leowald, Bernd 42104 222

Meinders, Adrianus Pieter 38317 228

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 699

Buch, Michael 39312 226

Maynard, Roland 4371 242

Sandau, Rene 37397 231

Wohl, Erik 16927 204

3 SLG Uetze 644

Lüders, Heiko 19316 200

Lüders, Meike 27830 204

Mende, Gorden 19979 222

Mende, Peter 18504 218

4 SLG Harlingerland 620

Gerdes, Heinz Bernhard 15794 179

Ibelings, Günter 8079 199

Kutsch, Hans 4875 191

Piech, Janusz Jerzy 11887 230

5 SLG Boitzen 2 618

Busch, Günter 11651 200

de Graaf, Alexander 37733 209

Steuernagel, Arne 46888 177

Zeller, Jürgen 39723 209

6 SLG Bremen 608

Beierlein, Ulf 8002 206

Conrad, Klaus Peter 19030 200

Hopp, Michael 32763 192

Rohlfs, Michael 7999 202

7 SLG Hameln 601

Henze, Friedhelm 1323 194

Hölzlein, Michael 10023 197

Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 210

8 SLG Aller-Weser-Dreieck 584

Bening, Martina 35540 185

Bening, Rolf 4532 195

Dembski, Rolf-Dieter 17324 166

Rabbe, Heinz Dieter 10849 204

9 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 576

Jungnickel, Thomas 41450 176

Sauerbier, Mirko 29488 218

Schiewek, Gerhard 38319 182

Wagner, Bärbel 41521 170

10 SLG Uetze 2 535

Bollmann, Henning 42638 129

Masemann, Ralph 49591 159

Mende, Doris 18505 146

Reh, Reinhard 25565 230

11 SLG Göttingen e.V. 458

Guttmann, Reiner 47519 137

Molder, Peter 50669 127

Washausen, Gerald 29456 194
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13.-14.03.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 30M1 25m und 50m

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Göttingen e.V. 2 432

Käsler, Wolfram 3962 218

Koch, Jürgen 46820 91

Lehmann, Uwe 2605 123

13 SLG Hameln 2 346

Meyer, Jürgen 29414 186

Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 114

Schulz, Klaus 794 46

14 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 327

de Vries, Ulrich 49007 150

Eichbaum, Heinz 13783 136

Korbel, Susanne 49011 41
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